LISTA OPERACJI ZGODNYCH Z LSR | £

| Lokalna Grupa Dziafania |
MIEDZY ODRA A BOBREM ' | -

Za’{acz‘ni'k'nr 8 do Procedury oceny i wybo‘ru operacj'i LSR

Lista bperacji zgodnych zZLSR

w ramach przedsiewziecia:
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1.1.1.1
1.11.2

1.1.1.3
1.1.2.1

2211

2221

2.2.2.2

12231

33.1.1

Budowa modernizacja i wyposazenle miejsc zwigzanych z turystykq,
sportem i rekreaqq w.tym wodna na obszarze LGD

Budowa; wyznaczame i oznakcwame sciezek, szlakdw i tras turystki
rowerowej, pieszej, nordic- walking, dydaktycznych i innych

Przygotowamel publikacja materla’fow promocyjnych

Rozwdj turystykl tematycznej poprzez przygotowanie ludostepmeme
infrastruktury dla turystéw oraz ich promocje.

Budowa placow zabaw, sitowni zewnetrznych oraz wyposazeme mIEJSC
integracji spotecznejiobiektéw kulturalnych

Organizacja zaje¢ sportowych, edukacyjnych kulturalnych, w tym
zwigzanych ze zwyczajami i tradycjami, ochrong Srodowiska naturalnego
ekologig itp., dla réznych grup wiekowych :

Organizacja przedsiewziec aktyw:zwqcych spoiecinoéci lokalne do dziatar -
kulturalnych, spotecznych’i sportowych (festiwale, targi, przeglady
tworcow i artystow lokalnych/amatorow imprez sportowych itp.).

Rozwéj i wsparcie lokalnych inicjatyw w zakresie tradycji i duedznctwa
w tym tradycji regionalnych tworzonych wspdfczesnie w oparciu o wzorce:
z przeszitosci ' o

3.3.1.2
3.3.2.1
3.3.2.2

3331

44.11

4.4.1.2

Wsparcie finansowe na rozpoczecie dzialalnosci gospodarczej

~ Wsparcie doradcze i nieinwestycyjne dla oséb'pragnqcyth rozpoczac

dziatalno$¢ gospodarczg, w tym marketing i promocje
Wsparcie flnansowe dla podmlotow prowadzqcych dziatalno$¢

5 gospodarczq

Wsparcie doradcze i melnwestycyjne dla podmiotow prowadzacych
dziatalno$¢ gospodarcza, w tym marketing i promocije

Dziafania zwigzane z organizacja targow gospodarczych, rolnych, -~
wyjazdéw studyjnych, dostepem do najlepszych praktyk dla podm|0tow
gospodarczych.z terenu LGD

Dziatania aktywizujgce grupy defaworyzowane, bezrobotne, osoby starsze i
Itp. ,

Dziatania edukacyjne, doradztwo w zakresie rozwoju dziatalnosci
gospodarczej oraz spotecznej dla grup defaworyzowanych.

Lokalnej Strategii Rozwo;u Stowarzyszema LGD MIQdZV Odra a Bobrem zfozonych
‘W naborze nr 2/2017 r., trwajacym od 09.01. 2017 r. do 08. 02 2017 r.




" Operacje zgodne z LSR. ‘

~ salonu pielggnacji

Zwierzat

e ‘Whioskodawca (imie i ‘ Intensywnosé
Numer nadany - . v " » ' .
Lp. nazwisko/ nazwa; Tytut operacji Kwota pomocy wsparcia /
przez LGD . - Lo . : , s
nr identyfikacyjny) Kwota premii
’ o . Pozyskiwanie, :
, przetwarzanie i analiza ‘
Biatkowska Agata; danych w zakresie
1. | 1/01/008/2/2017 064923015 widma éwiatta lQO OQ0,00 100 000,00
widzialnego i
podczerwieni
Lekcje nauki gry na
! ‘instrumentach
. , , ‘muzycznych oraz ‘
2. | 1/02/020/2/2017 Biatkowski Andrzej; produkcja i | - 100 000,00 1100 000,00
0711843673 rozpowszechnianie ~
o ~ licencjonowanych
utworéw muzycznych.
v : Uruchomienie
3. | 1/03/037/2/2017 Czetowicz Katarzyna; . daiatalnosd 1 100000,00 | 100 000,00
071981322 gospodarczej ,Control” " _ !
' Katarzyna Czetowicz "
, Nowy obiekt:
Mowczan Janusz; -. rekreacyjno-
4. | 1/04/044/2/2017 | 064502933 rozrywkowy w gminie | - 100 000,00 100 000,00
v Nowogrdd Bobrzanski .
,Zakatek — Stary piec”
' : Kurt -Deniz; Restauracja turecka . ‘
5. I/05/O46/2/2017 071849454 Afiyet Olsun”: 100 000,00 100 000,00 |
Krzeszowski Krzysztof; Ustugi wiertnicze i :
6. | 1/06/051/2/2017 ~ 072020640 Klasyfikacja gruntow 100 000,00 100 OO0,0_O
' v Love Story —
: Wawrzyniak-Bodnar Sylwia; FOTOGRAFIA s
7 1/08/056/2/2017 071973595 " RODZINNA — Sylwia 100 QO0,00 100 000,00
. Wawrzyniak-Bodnar .
: ‘ Baumann Justyna; spejalistyczna :
8. | 1/09/059/2/2017 : : T dziatalno$¢ projektowal . 100 000,00 100 000,00
071828486 A ‘ ' :
‘ i nadzor
Wypozyczalnia
samochoddéw —
podstawg zwiekszenia
' ' » Mazurkiewicz Daniel; . atrakcyjnosci o
9. .l/10/010/2/2017 072021874 gospodarczej , iOO OOOTOO 7 100 OQ0,00
: turystycznej na '
.obszarze LGD Miedzy
" Odrg a Bobrem
¢ Podjecie dziatalnosci -
: - gospodarczej w
10. | 1/11/064/2/2017 - zakresie utworzenia 50 000,00 /50 000,00




11.

1/12/065/2/2017 |

Ganecka Honorata;
068431456

Podejmowanie.
~ dziatalnosdci
- gospodarczej pod

. nazwa Nikoli Studio
" Fotografii Honorata

Ganecka

100 000,00

100 000,00

12.

1/13/067/2/2017

Greszczuk Kata rzyna;
071846966

Utworzenie miejsc
noclegowych w’
potaczeniu z aktywnym
wypaoczynkiem,
turystyka i edukacja

100 000,00

100 000,00

13.

1/14/069/2/2017

Powstanie nowego -
przedsiebiorstwa -
‘Harmonia w branzy
ustug sprzatania na
obszarze LGD Miedzy
'Odra a Bobrem

100 000,00

100 000,00

14,

:/15/070/2/2017

Sottys Damian;
071674595

iUruchomienie tartaku

100 000,00

1100 000,00

15.

1/16/072/2/2017

Adamczak Rafat;
071974133

eVoWay -
innowacyjne ustugi e-
commerce i content

marketing

100 000,00

100 000,00

16.

1/18/080/2/2017

Zamojski tukasz

Innowacyjna
fotografia

106 000,00

100 000,00

17.

I/192?79/2/2017

Banaszkiewicz Marta;
072036345

Uruchomienie

" dziatalnosci

gospodarczej
»,Ogrodzenia — Maria

Banaszkiewicz

100 000,00

100 000,00

“STOWARZYSZENIE
-LOKALNA GRUPA DZIAEANIA
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B Opefacjg niezgodnezLSR

3/17/074/2/2017-

o Talentows'ka‘ Magdalena;

Uruchomienie
Przedsiebiorstwa

, : 100 000 100 000,00 -
061497962 ~Handlowego RYBAw 10000 "OO OQ 00
‘ "~ lesionie | '
" Piotrowska Marlena; Krawiectwo, .
' S ’ Zi 00 000 100 000,00
I/20/081/2/2017 . 072021855 rekodzieto, 100 000,00 0 ,0

dekorowanie - mobilneg|

Pieczgé i podpis przewodniczgcego Rady
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